

## ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH, KTÓRE WPŁYŃĘŁY DO URZĘDU GMINY W NOWEJ RUDZIE W 2019 R.

L.p.	Podmiot wnoszący petycję	Przedmiot petycji	Informacja o sposobie załatwienia petycji
1.	Fundacja Wspierania Aktywności Lokalnej FALA	Petycja dotycząca utworzenia publicznej szkoły podstawowej w Woliborzu	Poinformowano o potrzebie i zamiarze przeprowadzenia przez Gminę w 2020 r. konsultacji społecznych wśród mieszkańców.
2.	Szulc-Efekt sp. z o.o.	Przekazanie petycji dyrektorom Szkół Podstawowych, właściwych miejscowo dla terenu Gminy.  Opracowanie przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych programu wykorzystania w szkołach narzędzi informatycznych o charakterze edukacyjnym.  Opublikowanie treści petycji na stronie internetowej podmiotu lub urzędu go obsługującego.	Dane wynikające z odpowiedzi na pytania wskazane w piśmie wraz z petycją zostały przekazane drogą elektroniczną dyrektorom Szkół Podstawowych, właściwych miejscowo dla terenu Gminy, w dniu 17 października 2019 r.  Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowej Rudzie, po zapoznaniu się z treścią petycji wskazuje, że wyposażenie szkół w narzędzia informatyczne o charakterze edukacyjnym nie mieści się w katalogu działań rekomendowanych przez Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji i finansowania w ramach gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. W związku z powyższym Komisja uznała, że nie przystąpi do opracowania programu wykorzystania w szkołach narzędzi informatycznych o charakterze edukacyjnym.  Treść petycji została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda w dniu 27 września 2019 r. i jest dostępna w zakładce „Petycje”.
3.	Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego	Dokonanie analizy możliwości wdrożenia w jednostce procedur	Przeprowadzono analizę możliwości wdrożenia w jednostce procedur związanych z pełnym

		<p>związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów w zakresie płatności bezgotówkowych</p> <p>Przekazanie petycji do jednostek organizacyjnych gminy.</p>	<p>zabezpieczeniem potrzeb Interesantów w zakresie płatności bezgotówkowych. W wyniku dokonanej analizy, biorąc pod uwagę dzienną liczbę klientów oraz transakcji bezgotówkowych, a także brak wpływających do urzędu skarg w omawianym zakresie, stwierdzono, że ilość terminali płatniczych w urzędzie w pełni zaspokaja potrzeby mieszkańców.</p> <p>Ponadto, zgodnie z żądaniem, wniosek fundacji został przekazany do jednostek organizacyjnych Gminy.</p>
--	--	--	---

Wójt  
*Adrianna Mierzejewska*  
Adrianna Mierzejewska